

TAMIL NADU CO.OPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LTD

CENTRAL DAIRY

MMC

CHENNAI-51

Tender Notice

The TCMPF Limited invites TWO PART TENDERS from the contractors through online for running of Industrial canteen tender for two years (2025-2027) at Central Dairy, MMC, Chennai-51 from the date of execution of agreement by the tenderer.

Sl. No.	Description	Estimated Value (Rs. in lakhs)	EMD (Rs.)	Prebid meeting	Submission of Tender Documents	Opening of Technical bid
1	Running of Industrial canteen tender for two years (2025-2027) at Central Dairy	83.79 lakhs	83,700/-	02.04.2025 at 11.30 AM	23.04.2025 up to 3.00 PM	24.04.2025 at 3.00 PM

The tender documents can be submitted only through e-tendering / e-procurement website <http://www.tntenders.gov.in>. The tenderer can also check the website www.aavin.tn.gov.in for Pre-Qualification criteria EMD amount payable etc., for further details please refer the tender documents.

**Sd/-.....
Joint Managing Director**

டெண்டர் நமூனா
தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்
மத்திய பால்பண்ணை, சென்ன-51

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், மாதவரம் மத்திய பால்பண்ணையில் சிற்றுண்டி சாலையை இரண்டு ஆண்டுகளுக்கு(2025-2027) நடத்த ஆன்லைன் மூலமாக இருபிரிவு ஒப்பந்தப்புள்ளி (Two Part Tender) வரவேற்கப்படுகிறது.

வ. எண்	விவரம்	தோராயமான மதிப்பு (ரூபாய் இலட்சத்தில்)	முன் வைப்புத் தொகை (ரூபாய்)	முன் கலந்தாய்வு கூட்டம்	பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் ஆன்லைன் மூலமாக சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள் மற்றும் நேரம்	ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம்
1	மாதவரம் மத்திய பால்பண்ணையில் சிற்றுண்டி சாலையை இரண்டு ஆண்டுகளுக்கு(2025-2027)க்கான ஒப்பந்த புள்ளி	83.79	83,700	02.04.2025 காலை 11.30 மணி	23.04.2025 மதியம் 3.00 மணி வரை	24.04.2025 மதியம் 3.00

ஒப்பந்த படிவங்கள் <http://www.tntenders.gov.in> என்ற இணையதளத்தின் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். டேவணித் தொகையை இணையதள வழி மூலம் மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். ஒப்பந்ததாரர்கள் www.aavin.tn.gov.in என்ற இணையதளத்தையும் குறிப்புக்காக பார்வையிடலாம். மேலும் விவரங்களுக்கு டெண்டர் படிவங்களை பார்க்கவும்.

ஒம்/-.....
 இணை நிர்வாக இயக்குநர்

படிவம்-1

1	ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரும் அலுவலரின் பதவி மற்றும் முகவரி	இணை நிர்வாக இயக்குநர், தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், மத்திய பால்பண்ணை, சென்னை -51.
2	பணியின் விவரம்	தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், மாதவரம் மத்திய பால்பண்ணையில் சிற்றுண்டி சாலையை இரண்டு ஆண்டுகளுக்கு(2025-2027) நடத்த ஆன்லைன் மூலமாக இருபிரிவு ஒப்பந்தப்புள்ளி (Two Part Tender) வரவேற்கப்படுகிறது. தோராயமான ஒப்பந்த தொகை ரூ.83.79 லட்சம்.
3	எந்த ஆன்லைன்களில் ஒப்பந்த சம்பந்தமாக படிவம் கிடைக்கும்	http://www.tntenders.gov.in என்ற இணையதளத்தின் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும் மற்றும் www.aavinmilk.com என்ற இணையதளத்தையும் குறிப்புக்காக பார்வையிடலாம்.
4	செலுத்தப்பட வேண்டிய முன்வைப்பு தொகை விபரம்	ரூ.83,700/-ஐ ஆன்லைன் மூலமாகவே செலுத்தப்பட வேண்டும்.
5	முன் கலந்தாய்வுக் கூட்டம் நடைபெறும் இடம், நாள், நேரம்	துணை பொது மேலாளர்(பொறி) அலுவலகம், மத்திய பால்பண்ணை, சென்னை -51. 02.04.2025 காலை 11.30 மணி
6	பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் ஆன்லைன் மூலமாக சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள்	23.04.2025 மாலை 3.00 மணி வரை
7	ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம்	24.04.2025 மாலை 3.00 மணி

ஒம்/-.....
இணை நிர்வாக இயக்குநர்

FORM NO.1

1	Tender inviting Office / Authority Designation, Address	Joint Managing Director, The Tamil Nadu Co-operative Milk Producers Federation Ltd., Central Dairy, Madhavaram Milk Colony, Chennai – 600 051.
2	a) Name of the work b) Place of work	The TCM PF Limited invites TWO PART TENDERS from the contractors through online for running of Industrial canteen tender for two years (2025-2027) twenty four months (24). Central Dairy, MMC, Chennai-51. Approximate value of Rs.83.79 lakhs.
3	Tender Documents available place, cost and due date for obtaining Tender through online	The tender documents can be submitted as e-tendering through the e-procurement website http://www.tntenders.gov.in . The tenderer can also check the website www.aavinmilk.com for reference.
4	Earnest Money Deposit	EMD Rs.83,700/- through online
5	Pre-bid Meeting to be held	At 11.30 AM on 02.04.2025 at Dy.General Manager(Engg), MMC, Central Dairy, Ch-51.
6	Due date, Time and Place for submission for Tender	23.04.2025 up to 3.00 PM at the above Address
7	Place, Date and Time of tender opening	24.04.2025 at 3.00 PM at the above Address

Sd/-.....
Joint Managing Director